
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it  
   

 
Rocca di Neto, 05 Novembre 2020 
 
AL PERSONALE ATA 
AL DSGA 
AL SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: ADOZIONE PIANO DI LAVORO E DELLE ATTIVITÀ DEL PERSONALE ATA PER 

L’ANNO SCOLASTICO 2020/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l’art. 21 della Legge 59/1997; 
VISTI gli artt. 14 e 16 del DPR n. 275/1999 in materia di attribuzioni delle funzioni alle 

istituzioni scolastiche; 
VISTO   il DLgs n. 150/2009; 
VISTO   il DLgs 165/2001, in particolare l’art. 25; 
VISTO l’art. 53 del CCNL 2007 del comparto scuola che attribuisce al DSGA la 

predisposizione della proposta del Piano annuale delle attività del personale 
ATA; 

VISTI   gli artt. 46-47-50-51-53-54-62-66-88 del CCNL del 29/11/2007; 
VISTO   il CCNL Scuola del 19/04/2018 e in particolare l’art. 41; 
VISTO l’accordo Miur-OOSS del 12/03/2009 (accordo sulla seconda posizione 

Economica); 
CONSIDERATO l’organico di diritto per l’AS 2020/2021 relativo al personale ATA; 
TENUTO CONTO della strutturazione dei vari plessi scolastici esistenti nei due Comuni di 

pertinenza dell’IC Rocca di Neto; 
SENTITO il personale ATA in apposite riunioni di servizio in presenza della RSU; 
TENUTO CONTO dello scenario derivante dalla pandemia da virus SARS-COV-2, caratterizzante 

il contesto sociale ed in particolare quello scolastico ; 
RITENUTA la proposta del Piano di lavoro e delle attività dei servizi Amministrativi ed 

ausiliari per l’AS 2020/2021 presentata dal DSGA in data 27/10/2020 prot. n. 
5453 coerente con gli obiettivi deliberati nel PTOF e con le direttive di massima 
impartite dallo scrivente; 

 
DETERMINA 

 
Art. 1. È adottato il Piano delle Attività di Lavoro del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario 

per l’anno scolastico 2020/2021, così come proposto dal Direttore SGA in data 27/10/2020 
prot. n. 5453. 

Art. 2. Lo specifico documento diventa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

K
R

IC
80

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
25

 -
 0

5/
11

/2
02

0 
- 

C
06

 -
 D

iri
ge

nz
a 

sc
ol

as
tic

 -
 U



ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it  
   
Art. 3. Il Direttore SGA è autorizzato, con effetto immediato, a redigere ed emettere tutti i 

provvedimenti di sua diretta competenza ed a predisporre quelli che rientrano nella 
competenza Dirigenziale. 

Art. 4. In caso di assenza o impedimento il DSGA sarà sostituito dall’assistente amministrativo sig. 
Verteramo Salvatore, titolare della prima posizione economica ex art. 7. 

 
Avverso il presente provvedimento può essere prodotto reclamo scritto, entro e non oltre il 15° giorno 
dalla data di pubblicazione nel sito web della Scuola. 
Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato nei termini e modi 
previsti dalla legge. 
  
  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 - Edoardo Giovanni M De Simone - 
 Firma digitale 

K
R

IC
80

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
25

 -
 0

5/
11

/2
02

0 
- 

C
06

 -
 D

iri
ge

nz
a 

sc
ol

as
tic

 -
 U


		2020-11-07T09:58:55+0100




